
                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Deliberazione n.___________

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

OGGETTO: Affidamento fornitura in service per le analisi chimico cliniche del Laboratorio Analisi del P.O.

San  Michele,  per  la  durata  di  sei  mesi.  RTI  Beckman/Olympus-Siemens-Inpeco.  Spesa  complessiva

semestrale € 499.275,00 oltre Iva di Legge. Codice Cig 80578636E6.

PDEL/2020/595
_______________________________________________________________________________________
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione.                            
 
Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas
Coadiuvato da
Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu

SI X     NO □

Su proposta della S.C. Servizio Acquisti Beni e Servizi

Premesso che con deliberazione n. 2178 del 18.10.2019, integrata con deliberazione n.  252 del

20.02.2020 - liberamente consultabili e scaricabili dall'Albo Pretorio del sito dell'AOB - è

stata  affidata,  tra  l'altro,  la  fornitura  di  un  service  per  le  analisi  chimico  cliniche  del

Laboratorio  Analisi  del  P.O.  San Michele, per  la  durata  di  sei  mesi,  come di  seguito

specificato:

-  Lotto  n.  1,  relativo  alla  Chimica  clinica  –  Immunometria,  in  favore  della  RTI

Beckman/Olympus-Siemens-Inpeco,  per  un  importo  complessivo  pari  a  €  499.275,00

oltre Iva di legge;

Considerato che con nota protocollo n. 629 del 30.03.2020, agli atti, il Direttore della S.C. Farmacia ha

richiesto, al fine di non interrompere l'attività assistenziale, il riaffidamento, in favore del

RTI Olympus – Siemens – Inpeco, del lotto 1 della deliberazione n. 2178 del 18.10.2019,

integrata con deliberazione n.  252 del 20.02.2020, per la durata di sei mesi, nelle more

dell'aggiudicazione della Procedura Aperta proposta dalla S.C. Farmacia con la nota prot.

n. 2432/2019, attualmente in fase di valutazione tecnica; 

%

luisanna.perra
Font monospazio
544

luisanna.perra
Font monospazio
03.04.2020

luisanna.perra
Font monospazio
03.04.2020



                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Segue delibera n. _______________del __________________

Ritenuto pertanto, al fine di non interrompere l'attività assistenziale, di riaffidare, in favore del RTI

Olympus –  Siemens –  Inpeco,  il  lotto  1  della  deliberazione  n.  2178  del  18.10.2019,

integrata con deliberazione n.  252 del 20.02.2020, per la durata di sei mesi, nelle more

dell'aggiudicazione della Procedura Aperta, attualmente in fase di valutazione tecnica,

per un importo complessivo pari a € 499.275,00 oltre Iva di Legge, così come specificato

nella seguente tabella:

Lotto Ditta Durata Importo Reattivi Importo Canone di
Noleggio

Importo Manutenzione

1 RTI  Beckman
(Ex Olympus)  

6 mesi € 70.000,00 oltre Iva di legge € 50.000,00

Siemens 6 mesi € 268.000,00 oltre Iva di legge € 19.400,00

Inpeco 6 mesi - € 75.000,00 € 16.875,00

Con     il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

Visto il D. lgs n. 50/16;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

1) al fine di non interrompere l'attività assistenziale, di riaffidare, in favore del RTI Olympus – Siemens

– Inpeco, il lotto 1 della deliberazione n. 2178 del 18.10.2019, integrata con deliberazione n.  252

del 20.02.2020, per la durata di sei mesi, nelle more dell'aggiudicazione della Procedura Aperta,

attualmente in fase di valutazione tecnica, per un importo complessivo pari a € 499.275,00 oltre Iva

di Legge, così come specificato nella seguente tabella:

Lotto Ditta Durata Importo Reattivi Importo Canone di
Noleggio

Importo Manutenzione

1 RTI  Beckman
(Ex Olympus)  

6 mesi € 70.000,00 oltre Iva di legge € 50.000,00

Siemens 6 mesi € 268.000,00 oltre Iva di legge € 19.400,00

Inpeco 6 mesi - € 75.000,00 € 16.875,00

2) di dare atto che l'importo di €  499.275,00 oltre Iva di legge verrà imputato per € 338.000,00 oltre

Iva di legge sul conto n. A501010602, per € 144.400,00 oltre Iva di legge sul conto n. A508020104

e per € 16.875,00 oltre Iva di legge sul conto n. A507020101 - centro di costo n. 180120;

%

luisanna.perra
Font monospazio
544

luisanna.perra
Font monospazio
03.04.2020



                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Segue delibera n. _______________del __________________

3) di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione, all'emissione dei relativi ordini di

pagamento,  dietro  presentazione  della  documentazione  giustificativa  recante  l'attestazione  di

regolarità del servizio da parte degli uffici competenti.

Il Commissario Straordinario
Dott. Paolo Cannas 

      Il Direttore Amministrativo                   ll Direttore Sanitario                    
        Dott. Ennio Filigheddu                 Dott. Giancarlo Angioni

  

Resp. S.C.. ABS Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

Coll. Amm.vo Dott.ssa Jessica Troncia

luisanna.perra
Font monospazio
544

luisanna.perra
Font monospazio
03.04.2020


	Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

		2020-03-31T17:18:41+0200
	TRONCIA JESSICA


		2020-03-31T18:46:04+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-04-03T12:54:59+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-04-03T14:32:21+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-04-03T16:33:19+0200
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-04-03T16:55:37+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-04-03T17:04:23+0200
	PERRA LUISANNA




